



Câmara Municipal de Barbalha

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha/CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: - Site: <https://www.camaradebarbalha.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01080006 - DATA: 01/08/2023 - VALOR: R\$ 2.465,78

UNIDADE GESTORA CMB	ÓRGÃO 00 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 00.00 - CAMARA MUNICIPAL	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 07.053.267/0001-96 - FRANCISCA LUCIA DO NASCIMENTO	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/08/2023	LIQUIDAÇÃO	601	2023	2.465,78

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
140280	SABONETE LIQUIDO ALINE ROSAS 1L	2.00	13,99	27,98
140281	LIMPA CERAMICA AZULIM LAVAND	12.00	19,50	234,00
140283	LUSTRA MOVEIS BRY LAV 200 ML	12.00	8,90	106,80
140287	SACO LIXO LEVALIXO 100 L	20.00	18,50	370,00
140391	ALCOOL ECONOMICO 1L	12.00	8,20	98,40
141788	ESP 3M LIMPA BELA	20.00	2,50	50,00
141872	PAPEL TOALHA STYLUS C/50	24.00	8,90	213,60
141881	RODO 40 CM CARIRI	6.00	6,00	36,00
142363	PANO DE CHÃO ALVEJADO G 58X78	10.00	11,30	113,00
143118	GLADE AERO LAV 20%	5.00	15,90	79,50
143119	GLADE PAST PINHO 25%	30.00	2,70	81,00
143120	DETERG EUCANOL LIMAO 500 ML	15.00	1,99	29,85
143122	BRILUX MULTIUSO TRAD LV 750 PG 500 ML	3.00	4,40	13,20
143123	PA PARA LIXO CARIRI PLASTICO	3.00	5,50	16,50
143124	PANO MULTIUSO SEK C/5	6.00	5,80	34,80
143125	FLANELA SELETO 28/48CM	6.00	3,50	21,00
143126	LA DE AÇO ASSOLAN 45G	4.00	2,40	9,60
143128	SACO LIXO ESFREBOM RL 15L AZUL	20.00	18,50	370,00
143129	ACIDO LIMPA FACIL 1L	7.00	4,25	29,75





Câmara Municipal de Barbalha

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: - Site: <https://www.camaradebarbalha.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
143130	DESINF EUCANOL 5L	5.00	13,10	65,50
143131	VASS VS-38 LINDONA	6.00	9,00	54,00
143132	PAPEL HIG DUETTO NEUTRO C/4	32.00	7,90	252,80
143133	LIXEIRA TELADA 9L CESTO PLAST	13.00	8,50	110,50
143134	AGUA SANITARIA OLIMPO	24.00	2,00	48,00

Quantidade:1

Total: 2.465,78

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/08/2023	PAGAMENTO	31080004	2023	2.465,78

Quantidade:1

Total: 2.465,78

